Bratislavsky kraj

Okresné Grady v sidle kraja - Poverené osoby v zmysle zakona 150/2013 Z. z. o Statnom fonde rozvoja byvania v zneni neskorsich predpisov

Podpisal - overil:

kéd mesto adresa PSC tel.c. e-mail meno pracovnika funkcia Rlatnosticd titul, meno, priezvisko funkcia
. . . . . , veduci
09610 46492 |maria.kusnierova@minv.sk Maria Ku$nierova odboru
100 Bratislava Tomasikova 46 83205 7.12.2022 Mgr. Tomas Mateicka )
vystavby a
bvtovej
Trnavsky kraj
Podpisal - overil:
kod mesto adresa PS¢ tel.c. e-mail meno pracovnika funkcia Platnost od titul, meno, priezvisko funkcia
033/5564431 |Vieroslava.Uvackova@minv.sk Ing. Vieroslava veduca oddelenia, $tatny radca veduci odboru
Uvackova vystavby a
200 Trnava Kollarova 8 917 02 033/5564430 |Lubica.Sittova@minv.sk Ing. Lubica Sittova odborny radca 1.11.2018Ing. Lubomir Antal bytovej politiky
033/5564430 |Anna.Chynoranska@minv.sk Ing. Anna Chynoranska odborny radca
Trenciansky kraj
Podpisal - overil:
kod mesto adresa PS¢ tel.c. e-mail meno pracovnika funkcia Platnost od titul, meno, priezvisko funkcia
0910 683916  |milan.petrik2@minv.sk Ing. Milan Petrik veduci odboru vystavby a prednosta OU
bytovej politiky (Statny radca) Trencin
0902 926142  |roman.remo@minv.sk Ing. Roman Remo veduci oddelenia BP(Statny
o . radca)
Hviezdoslavova 3 (911 01 1.12.2019|JUDr.Ing. Jozef Stopka
300 Trencin viez VoV 032/7411425  |jan.remenec@minv.sk Ing. Jan Remenec referent odd. bytovej politiky 9. Joz P
(odborny radca)
032/7411425 |sona.poorova@minv.sk Bc. Sona Poérova referent odd. bytovej politiky
(odborny radca)
Nitiransky kraj
Podpisal - overil:
kod mesto adresa PS¢ tel.c. e-mail meno pracovnika funkcia Platnost od titul, meno, priezvisko funkcia
037/6969310 |erich.borcin@minv.sk Ing. Erich Bor¢in veduci odboru vystavby a veduci odboru
bytovej politiky vystavby a
037/6969313 . Ing. Dasa Sedlagkova veduca oddelenia bytovej bytovej politiky
dasa.sedlackova@minv.sk politiky
= 037/6969319 . Ing. Zuzana Szérazova racovnik odd. bytovej politik
400 Nitra Stefanikova trieda 69  |949 01 zuzana.szarazova@minv.sk 9 P ytove] politiy 1.9.2022 Ing. Erich Borgin
037/6969319  |greta.mockova@minv.sk Gréta Mockova pracovnik odd. bytovej politiky
037/6969314  |peter.kikela@minv.sk Mgr. Peter Kikela pracovnik odd. bytovej politiky




Zilinsky kraj

kéd mesto adresa PSC tel.¢. e-mail meno pracovnika funkcia Platnost’ od titul, meno, priezvisko funkcia
041/7335998 Andrea.Vancakova@minv.sk Mgr. Andrea veduca oddelania bytovej
0905 751 361 Vanc¢akova politiky
e 041/7335983  |Silvia.Bartkova@minv.sk referent odd. bytovej politiky 28.11.2017 veduci odboru
500 Zilina VysokoSkoldkov 411 og Mgr. Silvia Bartkova vystavby a
8556/33B Ing. Anna Tomkéwa- bytovej politiky
041/7335989  |Zuzana.Pekarikova@minv.sk Mgr. Zuzana referent odd. bytovej politiky poverena zastupovanim
Pekarikova
Banskobystricky kraj
Podpisal - overil:
kéd mesto adresa PSC tel.¢. e-mail meno pracovnika funkcia Platnost’ od titul, meno, priezvisko funkcia
048/4306408 |martin.csordas@minv.sk Ing. Martin Csordas veduci oddelenia bytovej politiky veduca odboru
vystavby a
048/4306411 | miroslav.malejcik@minv.sk Ing. Miroslav Malej&ik referent odd. bytovej politiky bytovej politiky
600 Banska Bystrica Nam. L. Stara1  |974 05 (hlavny radca) 1.12.2022|Ing. Janka Mylbachrova
048/4306425 |nikola.pohorela@minv.sk Mgr. Nikola Pohorela referent odd. bytovej politiky
(hlavny radca)
048/4306411  |milan.segec@minv.sk Mgr. Milan Sege¢ referent odd. bytovej politiky
(hlavny radca)
Presovsky kraj
Podpisal - overil:
kéd mesto adresa PSC tel.¢. e-mail meno pracovnika funkcia Platnost’ od titul, meno, priezvisko funkcia
051/7082352 ladislav.matisko@minv.sk Ing. Ladislav Matisko Statny radca veduca odboru
0907 910944 vystavby a
051/7082342 |anton.katrinak@minv.sk Ing. Anton Katrinak hlavny radca bytovej politiky
S Na tie mi ¢.3 091 92 1.9.2019 |Ing. And Marcinkova
700 PreSov amestie mieru ¢ 051/7082342 _|viadimir zelinsky@minv.sk Ing.arch.Viadimir hlavny radca N9. Ancrea Marcinkova
Zelinsky
051/7082342 |alexej.turek@minv.sk Ing. Alexej Turek hlavny radca
KosSicky kraj
Podpisal - overil:
kod mesto adresa PS¢ tel.c. e-mail meno pracovnika funkcia Platnost od titul, meno, priezvisko funkcia
055/6001228 |lydia.jakubovicova@minv.sk Ing. Lydia Jakubovi¢ova odborny radca veduci odboru
vystavby a
800 Kosice Komenského 52 041 26 055/6001229  |barbora.bucova@minv.sk Ing.Barbora Bucova radca 1.10.2023Ing. Zuzana Barnagova bytovej politiky
055/6001222 | martin.turosik2@minv.sk Ing.Martin Turosik hlavny radca




